FRITES

Normaal
Groot
2 pers
3 pers
4 pers
5 pers
6 pers

RASPATAT

Normaal
Groot
2 pers
3 pers
4 pers
5 pers
6 pers

FRITES SPECIALS

Hete kip
Grote frites met gebakken kip, ui,
champignons, paprika en chilisaus

Oosters

Grote frites met kipsaté, satésaus, atjar en gebakken uitjes

Italian

Grote frites met Parmezaanse kaas en truffelmayonaise
Kapsalon (XXL versie 25,00)

Grote frites met shoarma, kaas, sla,

tomaat, ui en knoflooksaus

Greek

Grote frites met gyros, rode ui, tomaat,

komkommer en tzatziki

Belgische stoof

Grote frites met stoofulees en DeVlaendere Tartaresaus
Pulled chicken

Grote frites met pulled chicken met BBQ-saus
Boerenfrites

Grote frites, gebakken ui, champignons, paprika en spek
Waterfiets

Grote frites met twee frikandellen en fritessaus

Fire frites

Grote frites met kipburger, ui, jalapefio

en sriracha mayonaise

Mexicano special

Grote frites, Mexicano stukjes, burger relish,

cheddar saus, rode ui en jalaperios

Hollandse frites special

Grote frites met creamy cheesy style saus en
uitgebakken spekjes

SAUZEN

Cup
Mayonaise, Ketchup, Curry 1,00
Knoflook-, Joppie-, BBQ-saus 1,20
Chilisaus, Speciaal, Samurai 1,20
Pinda-, Tartaarsaus, Truffelmayo 1,20
Oorlog met en zonder ui 1,40
Uitjes 1,00
Appelmoes 1,00

2,90
4,00
520
7,80
10,40
13,00
15,60

3,60
4,70
5,80
870

11,60

14,40

17,40

9,75

10,25
775

10,25

9,75

9,25
9,25
795
795

8,95

6,95

6,95

Groot
2,50
3,00
3,00
3,00
3,20

MILKSHAKES

Keuze uit de smaken: vanille, aardbei,
banaan, chocolade en onze seizoenssmaak

Op een zacht bolletje meerprijs 1,00

SNAGzs

Draadjesvleeskroket 2,80
Groentekroket 2,85 Klein 3,25
Ambachtelijke rundvleescroquet 2,85 Normaal 3,75
Kalfskroket, Satékroket, Goulashkroket 295 Groot 4,50
Frikandel 2,70
Frikandel speciaal 3,50
Kaassoufflé 2,80 SOFTIJS
Nasischijf, Bamischijf 2,85 . o
o Kinderijsje 1,50
Gehaktbal uit dejus 3,75 .
. Oublie 2,25
Pikanto 295 .
Oublie groot 2,75
Berehap 3,75
) . ) A Reuze beker 2,50
Loempia speciaal met satésaus, ei en ham 6,75 .
. Dip 0,50
Loempia 4,00
Kiokorn 575 Slagroom 0,75 'Q
P ' Sundaoe 3,50

3,15
3,25
7,50
8,00
2,85
2,85
7,50
4,50
3,50
3,25

Mexicano
Shoarmarol
Kipsaté 3 stokjes
Halve kip
Viandel
Ham-kaassoufflé
Schnitzel kip of varken
XXL frikandel
Sitostick
Knakworst
Smulrol

Keuze uit de smaken: aardbei, karamel,
banaan of chocolade

Sundae Specials
Keuze uit: Stroopwafel, Tompouce, Bokkenpoot,
Karamel twist en Nutella

D RA N K E N Exclusief statiegeld

Coca-Cola, Coca-Cola Zero

3,25 Fanta, Fanta Zero 2,80

Hete donder 3,25 Sprite 2,50
Boerenbrok 3,50 Chaudfontaine blauw, rood 2,80
Braadworst 3,50 Fuze Tea 2,80
Satérol 3,50 Fuze Tea Green, Fuze Tea Sparkling 2,80
Eierbal 3,50 AA-Drink 2,50
Monster Energy 3,50

Fernandes 2,50

Red Bull 2,65

Vlammetjes 6 stuks Fristi,. Chocomel 2,50
Kipfingers 6 stuks Capri-Sun 2,50

KaasTengels 6 stuks
Kipnuggets 6 stuks
Kipnuggets 9 stuks
Bitterballen 6 stuks

NIXI0
3,00

Alcoholische dranken
Bier 0,33l Amstel, Heineken, Hertog Jan. Blik
Bier 0,5| Amstel, Heineken, Hertog Jan. Blik

30 stuks

75 stuks

100 stuks
Borrelhapje los

Heb je een

Hotwings 5 stuks
Meld het ons!

Hotwings 10 stuks
Chicken strips 3 stuks
Chicken strips 5 stuks

Bilgaardpassage 45 s Leeuwarden
058 - 251 06 05
leeuwarden.foodmaster.nl

Small 3 nuggets, 2 strips, 2 wings vols
ons op

Bekijk de actuele
openingstijden
op onze website

Lorge 6 nuggets, 4 strips, 4 wings



KINDERMENU 695

Frites met een kroket, frikandel, kaassoufflé
of 3 kipnuggets, appelmoes, Capri-Sun en
een leuke verrassing!

MENU'S

Met frites en blikje drinken naar keuze
Uitzondering Red bull, Monster en alcoholische dranken

Loempia speciaal 12,50
Gehaktbal 10,25
Shoarma 14,50
Snackmenu met twee frikandellen of kroketten 9,95
Saté met gebakken uitjes en satésaus 14,50
Halve kip 14,50
Tonijn 8,95
Gemengde sla, tomaat, komkommer, rode ui, tonijn en dressing

Crispy chicken 8,95

Gemengde sla, tomaat, komkommer, ei,
krokante kip en dressing

Rundvleesslaatje 3,50
2 bolletjes salade met tomaat, komkommer, ei en fritessaus

BELEGDE BROODJES

Standaard op witte bol
Op een crustico wit of bruin meerprijs 1,25

Koude broodjes

Ei 3,60
Gezond 5,25
Jong belegen kaas 3,60
Ham 3,60
Brie 4,25
Filet americain 4,70
Eiersalade 4,70

Warme broodjes

Hamburger speciaal 4,95
Hete kip 6,45
Shoarma 6,45
Warm vlees 6,25
Warm vlees speciaal 7,50
Met ui, champignons, paprika en pindasaus

Pulled pork met BBQ-saus 6,75
Warme ham met honing-mosterdsaus 6,75
Gehaktbal speciaal 6,25

UITSMIJTERS

Geserveerd met 3 eieren en 2 sneetjes brood

Kaas 7,50
Ham en kaas 8,00
Gebakken spek met ui en champignons 9,25
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FOODMASTER'S
LEKKERSTE

Menu's worden geserveerd met frites en salade

Rund Burger Menu
Klassieker 7,25 12,25
Met rode ui, sla, tomaat en Burger Relish

Kaesbaas 775 12,75
Met rode ui, sla, tomaat, kaas en Burger Relish

Spektaculair 7,75 12,75

Met rode ui, sla, tomaat, kaas,
bacon strips en Burger Relish

(K)Eigoed 7,75 12,75
Met sla, ei, bacon strips en cheddar en burger relish
Dolce Vita burger 8,00 13,00

Met rucola, pestomayonaise,

Parmezaanse kaas en tomaat

Double Cheesy Smashburger 9,25 14,25
Dubbele smashburger met creamy cheese saus,

kaas, tomaat en ui

Kip Burger Menu
Kiplekker 7,00 12,00
Met sla, tomaat en DeVlaendere Tartaresaus

Pittige Tante 7,00 12,00
Met sla, tomaat en Remia smokey cocktailsaus

Meesterlijk 7,50 12,50

Met sla, tomaat, kaas, bacon strips en
honing-mosterdsaus

Buitengewoon 7,25 12,25
Met gebakken uitjes, atjar en satésaus
Hot chicken burger 7,25 12,25

Met sla, tomaat, augurk, kaas, paprika,
jalaperio peper en Samuraisaus

Vega @ Burger Menu
Krachtpatser 6,95 11,95
Spinazie-kaasburger met sla en

truffelmayonaise




